
Ghfiim  ŻYCHLIN

Kalendarz polowań w sezonie 2017/2018 
na obwodach łowieckich nr 9 i 18

towasckiego »JE L E M « w Żychlinie
LP Data

polowania
Nr

obw. Nazwa łowiska Gatunek
zwierzyny Zbiórka Zbiórka w 

łowisku Prowadzący Uwagi

10
11
19
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

1

V\
31

05 201 /. 
08.2017.

01.10.2017.
08.10.2017.
15.10.2017.
22.10.2017.
29.10.2017.
05.11.2017.
12.11.2017.
19.11.2017.
26.11.2017.

- e-ały- Obwód- -Rogacz- Kwatera
mzĄa-oMiffipy Żychlinie

W P Ł Y N Ę Ł O

Dnia

W yznaczeni
Myśliwi

POLOWANIE
DEWIZOWE

13 . 10 . 2017

L.dz.....
podpis

zał.
iSC

03.12.2017.
10.12.2017.
17.12.2017. 

' 17.12.2017.

Zgodnie z 
zezwoleniem na 

odstrzał w grupach

Bażant
Lis

31.12.2017.
07.01.2018.
14.01.2018.
21.01.2018.
28.01.2018.
04.02.2018.
11.02.2018.

8
03

ssi
-o0O)
01-s!-
C0
O
§
CD

c0)
ćo

co

-co>1

E
o
Q

Grupowi.

Misza święta 
za zmarłych 

kolegów odbędzi« 
się dn.03.11.2011 

o godz. 17 00 
w kościele 

parafialnym w 
Sieszynie.

18.02.2018.

05.11.2017. 18
Nieopolowana część 

terenu
ZARZĄD POLOWANIE

HUBERTOWSKIE

12.11.2017. 18
18/1

Załusin

19.11.2017. 18
18 / 4
Orłów

Zając
Bażant

Lis
DATA DO 

USTALENIA
9 /4

Piecka Dąbrowa

DATA DO 
USTALENIA

9 /3
Śleszyn

tn $
JĘ .9 
*(/)
i '  9 

£=
E -2 5 co
Q

Tarkow ski Jan 
Kotu lski Robert

N-a
oO)

Rybus Piotr 
Czajka Krzysztof
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Wyjazd na 
polowanie wymienne

ZARZĄD

Terminy zapasowe za nieodbyte polowania.
WSZYSTKIE DNI TYGODNIA W KTÓRYCH WARUNKI 

ATMOSFERYCZNE POZWOLĄ NA ZORGANIZOWANIE POLOWANIA 
OD 01.11.2017. DO 01.01.2018.

.W . j.W.
1 POLOWANIE

2 POLOWANIE

ODŁOW Y ŻYW YCH ZAJĘCY W  TERMINIE OD 02,01,2018, DO 15,01,2018, TYLKO W  PRZYPADKU 
___  NIEODBYCIA SIE POLOW AŃ NA ZAJĄCE.

O odbyciu się polowania na zające , decyduje prowadzący polowanie na zbiórce w danym dniu. 
Prowadzący polowanie organizują posiłek dla myśliwych i naganki.

Podczas poiowań wymiennych nie odbywają się inne polowania grupowe. (Aj zT 
Pozostałe gatunki zwierzyny według zezwoleń indywiduainych.

9
INNE SPODKANIA MYŚLIWSKIE
1 14.08.2017 Piknik rozpoczynający po low anie - "KAC ZKA" Dorn Myśliwski godz. 1800
2 21.12.2017 Spotkanie Wigilijne - "OPŁATEK" Dom Myśliwski godz. 1800

ł j 29.03.2018 Spotkanie Wielkanocne - "JAJECZKO" j Dom Myśliwski godz. 1 s00
rzybycie na spotkanie prosimy potwierdzić do 7 dni przed planowaną datą.


